
Uchwała Nr 801/XXXII/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
za trwały zarząd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 84 ust. 3 pkt
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.
z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych 

za oddanie w trwały zarząd Domowi Pomocy Społecznej "Kalina" zabudowanej 
nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. Kalinowszczyzna 84, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 14/1 o pow. 1,2638 ha (obręb 14, 
ark. 8) KW nr LU1I/----------/--. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat 

rocznych obowiązujących od 1 lipca 2012 r. do 31 grudnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: HLSPI-SKJVA-MHWSQ-TFBSG-XCDFV. Podpisany Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————




